2021年８月５日

  各 位

         会 社 名 カンロ株式会社

代表者名 代表取締役社長  三須 和泰

（コード：２２１６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 ＣＦＯ

財務・経理本部長 阿部 一博

（ＴＥＬ 03-3370-8811）

次期中期経営計画の公表延期に関するお知らせ

当社は、2021年８月に予定しておりました次期中期経営計画の公表を延期することといたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．次期中期経営計画の公表延期の背景

当社は、2017年１月から 2021年 12月までを対象とする現中期経営計画「ＮewＫＡＮＲＯ ２０２１」

の最終年度の取組みを推進しております。加えて、本年２月に経営の進むべき方向を示す羅針盤たる

2030年のビジョン「Kanro Vision 2030」を公表し、2022年を開始年度とする次期中期経営計画の

策定を進めてまいりました。

 しかしながら、足元では全国的に変異ウイルスを含む新規感染者が再び拡大しており、東京都・沖

縄県に再発出された緊急事態宣言が更に４府県に拡大されるなど、ワクチン接種進行下において

も依然厳しい状況が続いております。

このような状況下、混乱を生じさせないためには、現在無観客で開催中のオリンピックの影響含め、

より慎重な検討が必要であると判断し、次期中期経営計画の公表を延期することといたしました。

２．今後について

次期中期経営計画は、適正かつ合理的な業績見通しが確認され、計画が確定次第、速やかに

公表する予定です。

以  上